[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  21 мая 2015 г.  №  458
      г. Курильск

Об установлении размера родительских взносов на содержание детей в лагерях дневного пребывания

             Учитывая, что экономический расчёт стоимости путёвки на содержание одного ребёнка в лагере дневного пребывания (срок пребывания в лагере 21 день) составляет:

             при МБОУ СОШ г. Курильска 11363,59 рублей на ребёнка в смену, из них покрываемые средствами местного бюджета 10227,23 рублей в смену;
             при МБОУ СОШ с. Рейдово 14771,50 рублей на ребёнка в смену, из них покрываемые средствами местного бюджета 13522,85 рублей в смену;
             при МБОУ СОШ с. Горячие Ключи 13680,38 рублей на ребёнка в смену, из них покрываемые средствами местного бюджета 11538,46 рублей в смену;

             при МБОУ СОШ с. Буревестник 16305,28 рублей на ребёнка в смену, из них покрываемые средствами местного бюджета 15205,28 рублей в смену,        администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Установить в 2015 году размер родительских взносов на содержание детей в лагере дневного пребывания:

             при МБОУ СОШ г. Курильска в размере 1136,36 рублей в смену;

             при МБОУ СОШ с. Рейдово в размере 1248,65 рублей в смену;

             при МБОУ СОШ с. Горячие Ключи в размере 2141,92 рублей в смену;

             при МБОУ СОШ с. Буревестник в размере 1100 рублей в смену.

            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

Первый заместитель главы администрации                                       Н.С. Шутов